
     

 

  

 

 1 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 
ZADAVATEL:           Středočeský kraj 
Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČO:    70891095  
Zastoupený: Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 „Pořízení dat pro projekt Rozvoj digitální technické mapy Středočeského kraje“ 

                      

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení dat základní prostorové situace (dále jen “ZPS”), dopravní 

infrastruktury (dále jen “DI”) a technické infrastruktury (dále jen “TI), skládající se z jednotlivých částí 

díla. Předmět plnění je rozdělen na: 

 

a) část díla v podobě zhotovení dat základní prostorové situace vycházející zejména z konsolidace 

dat z digitálních technických map obcí a měst na území kraje a nového mapování a dále dopravní 

infrastruktury kraje 

 

b) další části díla v podobě postupného zhotovování následujícího typu dat, která budou na základě 

této smlouvy pořizována na základě dílčích výzev ke zhotovení dat 

1) dopravní a technická infrastruktura obcí a měst 

2) základní prostorová situace na území obcí, kde bude docházet k digitalizaci dopravní a technické 

infrastruktury dle bodu 1) výše 

3) technická infrastruktura kraje (zejména v areálech kraje a jeho organizací) 
4) aktualizační zakázky základní prostorové situace 
 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14936.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva byla uzavřena dne 24. 10. 2024 a také uveřejněna v Registru smluv dne 25. 10. 2024 na 

odkazu: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30711000 

 

Smluvní cena v Kč bez DPH 380 700 000 Kč 

Smluvní cena v Kč s DPH 460 647 000 Kč 

 

Druh zadávacího řízení: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14936.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30711000


     

 

  

 

 2 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v rámci otevřeného nadlimitního řízení dle ust. § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

2. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

3. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

 

4. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
 

Nepoužito. 

 

 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 

DTM STŘED 2024,  

Se sídlem: Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 Stodůlky 

Správce společnosti HRDLIČKA spol. s r.o., IČO: 18601227 

 

 

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 Zákona rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, 

neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací 

dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného 

účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě provedeného posouzení nabídky. 

 

 

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele: 

Účastník uvedl ve své nabídce, že nemá v úmyslu zadat žádnou část zakázky poddodavateli. 

 

 

 

 

 

9. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

8. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena v Kč: 

Nabídka č. 1 

Identifikační údaje účastníka DTM STŘED 2024, Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 
Stodůlky 
Správce společnosti je společnost HRDLIČKA spol. s r.o., 
IČO: 18601227 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 351 259 654,75 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 425 024 182,25 



     

 

  

 

 3 

jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník  

 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Netýká se. 

 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Netýká se. 

 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel použil elektronické prostředky.  

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________ 
                                                                                                                  Mgr. Petra Pecková       

hejtmanka Středočeského kraje 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-11-21T12:56:17+0100




